t

I > .
HM» •’HOSPITAtESTAOÜAl. MATERNO-WCAWTH.'

OR. JURANÍJíROONASaMEWm ! I
SUS!I {

TERMO DE DISTRATO N* 139/2021, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÂO - IGH E
ATRIUM TREINAMENTOS LTDA.

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÂO - IGH, CNPJ/MF n211.858.570/0002-14, com sede na Av.

Perimetral, s/n®, Qd. 37, Lt. 74, SI. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020, representado neste

ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do documento de identidade

n® 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n® 821.110.735-04, residente e domiciliado em

Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa ATRIUM TREINAMENTOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito.no CNPJ/MF sob o n° 13.714.540/0001-89, com sede à R. Ilha de Malta,

n® 513, São Gabriel, Belo Horizonte/MG, CEP 31.980-390, representado neste ato por seu sócio, doravante

denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente distrato ao contrato n® 6028-HMI, conforme

ofício/HMI n® 423/2021, mediante as cFáusulas e condições a seguir ajustadas:

n a
os1

cnI o8=
CS<kL O

11> o

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente instrumento, fica extinto, a partir da assinatura do presente instrumento, o contrato n® 6028-

HMI, referente a locação de 03 (três) veículos automotivos, 0 km ou seminovo, tipo passeio para 04 (quatro)

passageiros e 01 (um) motorista, ar condicionado, vidros e travas elétricas, 04 (quatro) portas, combustível

flex, câmbio manual ou automático, direção hidráulica ou elétrica, licenciado e emplacado, potência 1.5,

km livre em prol da Hospital Materno Infantil - HMI.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA QUITAÇÃO

As partes se concedem plena, geral e irrevogável quitação, ressalvadas as notas fiscais em aberto, referente

aos serviços prestados até a data do presente distrato.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Wa%
Goiâpia/GO. 24 de outubro de 2021 43

lamentos Ltdae Gestão e Humanização - IGH

Contratante

« * AtriJInstit

Contratada

• u

gk

!

S«crot»rla de
Estado da

SatldoHMI SUSHOSPITAL ESTADUAL MATERN0-INFANT1L
OR. JURANDIR 00 NASCIMENTO

30VKRH0 OO r*TAPO

Ofício IGH/HMI n2 423/2021
flvCeSfirto^;
V;:í: j;j:hí ! OlíVWo

• ò'
SOLICITAÇÃO DE DISTRATO

Contrato n2: 6028/HMI

Fornecedor: ATRIUM TREINAMENTOS LTDA
Alteração n2: DISTRATO '

À Gerência de Contratos

do contratoPelo presente instrumento, vimos solicitar o distratc'

supracitado, a partir de 24/10/2021 onde a mesma foi ganhadora do

seletivo, entrando em vigor um novo contrato.

riovo processo

Atenciosamente,

osa

Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
Diretora Geral - HMI

i

!

Rua R-7, s/n, Setor Oeste CEP; 74.125-090-Goiânia-GO, FONE (62) - 956-2993